
令和７年５月１９日

保 護 者様

寄居町立用土小学校長 田中 義人
同 ＰＴＡ会長 瀧口絵里子

令和７年度用土小学校運動会の開催について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。日頃より、本校の教育活動
に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
下記のとおり、今年度も運動会を午前のみで実施いたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和７年５月３１日（土） 午前 ８時１０分 開会式開始
児童は、通常通り登校 午前１０時４５分 閉会式開始
児童は、午前１１時３０分に保護者と一緒に下校する。

２ 会 場 寄居町立用土小学校 運動場

３ その他 ＊実施判定は６時です。延期の場合のみ、tetoruにて連絡をします。
また、ホームページにも掲載します。

＊雨天等で延期の場合は、下記の計画で実施します。

＊演技種目は、徒競走（全学年）、1 ～ 3 年表現・リズム、4 ～ 6 年表現・リズム、たてわり種目
を２種目、全校ダンスを実施します。

＊校地内および学校周辺道路の駐車はできません。徒歩または自転車等でおいでください。

なお、やむを得ず車で来校の場合は、用土公民館をお借りしていますので、奥からつめて駐車

してください。

＊体調等が悪い場合には、参加を御遠慮ください。

31日(土) 1日(日) 2日(月) 3日(火) 4日(水) 5日(木)

31日(土) 運動会 休日 通 常 授 業
に実施の 11：30
場合 下校 振

1 日(日) 運動会 替 通 常 授 業
に延期の 11：30
場合 休 下校 休

3日(火) 雨天時 日 運動会
に延期の 日 給食後 通 常 授 業
場合 授業日 下校

月曜日課 13:25
下校

4日(水) 11:35 雨天時 運動会
に延期の 通常授業 給食後 通常授業
場合 下校

13:25

用土小学校
教頭：神 陽介
電話：584-2004


